关于 2021 年“五四”表彰评选结果的公示

根据校团委《关于评选表彰陕西服装工程学院

2020-2021 学年“五四”表彰工作的通知》文件精神，经辅

导员、各班团支书推荐评选并经过团总支审核，报学院党总

支审批，组织评选出团总支年度评优表彰结果，现将评选结

果进行公示。具体名单附后。

公示时间：2021 年 4 月 20 日-2020 年 4 月 22 日，如对

公示对象有异议者，向学院团总支进行实名反馈。

联系人电话：贾永旺 15771806414

信息工程学院团总支

2021 年 4 月 19 日

一、优秀团员（78人）

李 璇 田 帅 沈 洁 马嘉豪 徐 鹏 刘昕若

刘佳星 张 浩 黄 河 程嘉华 刘 鑫 罗 凡

王小媚 宋松轩 李 博 吕泽熙 毋钰坤 许 恒

杨超凡 陈 可 韩怡豪 俱鲜妮 刘斯亮 李罗强

屈彐怡 赵家昊 周红刚 文 辉 梁佳婷 王金栋

刘 凯 徐昊鹏 张 麦 王丽莎 赵骏杨 穆岩瑞

朱天鹏 赵 阳 王田璐 李 民 周卫东 康雅琦

沈通雯 雷家豪 王 苛 李 鑫 苏成龙 陈 恺

韩芳平 王 梅 闫世龙 朱鑫彤 周 昊 吕 蓉

樊 博 朱陈昊 韩喜臣 杨礼舒 王蓓蓓 贺亚峰

陈羿轩 陈家瑞 谭 靖 薛世杰 王立博 冯春杰

秦少阳 马耀川 石明坤 张洋洋 齐宇鑫 王仁君

王 磊 宗义森 潘鹏宇 郭 榆 殷海蓉 杨 洁

二、优秀团干部（9人）

康学龙 李凯航 杜抒波 拓 帅 路天行 刘鹏飞

洪东晓 孙 晗 刘 强

三、团员标兵（1人）

苏艳玲

四、团干部标兵（1人）

张改英

五、五四红旗团支部 (3个)

综合多专业（本）1901 班团支部

工程造价、交通管理 1901 班团支部

工程造价 1801 班团支部